

De Grønne Smølfer ApS

Svalehøjvej 36, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 30 59 51 57

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Henrik Haagen Pedersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Grønne Smølfer ApS

Svalehøjvej 36

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 30 59 51 57

Stiftet: 3. maj 2007

Hjemsted: Ølstykke

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

14. regnskabsår

Direktion

Lars Botting

Henrik Haagen Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicevirksomhed med have- og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.898 t.kr. mod 5.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelse af årsregnskabet er det konstateret, at der i 2019 blev foretaget en nedskrivning af selskabets ejendom direkte på egenkapitalen. Denne nedskrivning skulle ikke være foretaget og er derfor tilbageført. Der var ikke indikationer på et nedskrivningsbehov vedrørende ejendommen. Ved opgørelse af den udskudte skat er det konstateret, at man tidligere ikke har optaget den korrekte udskudte skat i regnskabet. Årets resultat og sidste års resultat er påvirket af fejlen og er derfor korrigeret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.898.272	5.305.174
1 Personaleomkostninger	-3.385.713	-4.025.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-442.804	-405.258
Driftsresultat	1.069.755	874.682
Øvrige finansielle omkostninger	-41.105	-45.043
Resultat før skat	1.028.650	829.639
Skat af årets resultat	-225.596	-196.625
Årets resultat	803.054	633.014
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.800
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	703.054	578.214
Disponeret i alt	803.054	633.014

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.688.704	6.775.455
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	820.780	790.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.509.484</u>	<u>7.565.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.509.484</u>	<u>7.565.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.218	423.280
Andre tilgodehavender	314.636	0
Tilgodehavender i alt	<u>714.854</u>	<u>423.280</u>
Likvide beholdninger	<u>1.357.075</u>	<u>1.180.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.071.929</u>	<u>1.603.716</u>
Aktiver i alt	<u>9.581.413</u>	<u>9.169.183</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Øvrige reserver	0	0
3 Overført resultat	5.678.801	4.975.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.903.801</u>	<u>5.100.746</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.885	71.827
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.885</u>	<u>71.827</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.361.667	1.822.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.667</u>	<u>1.822.175</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	460.508	1.043.530
Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.631	83.747
Selskabsskat	123.560	114.086
Anden gæld	1.471.461	933.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.244.060</u>	<u>2.174.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.605.727</u>	<u>3.996.610</u>
Passiver i alt	<u>9.581.413</u>	<u>9.169.183</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.834.811	3.443.857
Pensioner	443.433	456.559
Andre omkostninger til social sikring	107.469	124.818
	3.385.713	4.025.234
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	13
2. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2020	0	3.613.353
Flyttes til overført resultat	0	-3.613.353
	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	4.975.747	914.458
Flyttet fra reserver	0	3.613.353
Korrektion som følge af fejl	0	-2.042.371
Årets overførte overskud eller underskud	703.054	578.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.800
Væsentlige fejl på udskudt skat	0	-75.479
Væsentlige fejl på nedskrivning af bygninger	0	1.987.571
	5.678.801	4.975.746
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.822.175	2.865.705
Heraf forfalder inden for 1 år	-460.508	-1.043.530
	1.361.667	1.822.175
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.085.302	1.154.393

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.822 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.689 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.224 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Botting

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-789362269986

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-04-08 13:26:56Z

NEM ID 

Henrik Haagen Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-241837873486

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-04-08 13:28:08Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-08 13:43:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EOS:4M-0EBZ3-E86IP-V1S8I-2MKTF-S8HIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>